A illi tempore **I**enitum

partes cesaree philippi; etenac
magalat discipu*l*us sacerdos. *l*
Quem ducas?

um lumen ih erunt.

Alij iordanie o. **I**m. ali at

lebiam ab uero ueremur: aut
mū ex p̄his. **Dicit** illus ille. **Nos**
autē quē me ē dicitis. **Respon**
dens symonetus: dicit. **Tu es**
xps filius dei nūi. **Respondens**
autē ille: dicit ei. **Beatus es sy**
mon bariona: q̄a caro et sanguis
nō reuolant ubi. sed pater m̄s
qui in celis est. **Et ego dico tibi.**
quia tu es petrus: et sup hanc pe
ram edificabo ecclesiam meam.
Et p̄cez inferi nō p̄ualebunt
aduersi. & eam. **Et tibi dabo cla**
ues regnatorum. Ecq̄dūq̄ ligat
ueris sup terrā erit ligatū et in
celis. **Et qdūq̄ solus sup ter**
ram: erit solutū et in celis. non
dicatur. Credo. off. Veritas. sc̄.

Ecclēsie tue q̄s dñe preces
eccl̄ostas trati petri apli
tū cōmemorare orando. ut q̄s pro
illius glā celebramus. nobis
prost ad ueniam. p̄. **no dicat.**
pref. **T**e domine. **o.**

edi sc̄abo ecclesiam meā.

Ictificet nos q̄s dñe **postō,**
mūnus oblatū. ut sicut
in aplō uero p̄te mirabilem

predicamus. sic per illum tue
sumamus indulgentie largitu

tem. per. **Sā.** **Q**athie apli os

ficiū M ieh. ant. **Oro.**

Deuſ qui trām matrām
aplōr monū collegio sociasti. in
buc q̄s: ut eius ministrione me
circa nos pietatis semp inseca
seniamus. per. **Iō actū aplōr.**

Ad dieb: illis: **E**nurgens petrus
in medio fratū dicit. Erat autē
turba hominū for tentū uigili
n. Viri frēs. oportet nō pleri scrip
turam: qm̄ predictū h̄c sc̄s pos
dam. de mūda qui fuit dux corū.
qui complēderū ih̄m: qui cō
mūnerentur erat in nobis. et se
titus est soror mihi isternū būmis.

Et huc quāq̄ illi dixi agnū ce
mercede magnum: et sup suis
crepuit meduī. et diffusa fūgū
om̄ia inseca erat. Et uotū fū
om̄ib: habuit. **M**edū: ita ut
appellaretur ager uite lignū. eoz
achelē mach. hoc est ager sanguis.

Sep̄tū ē enī in lib. salmo.
Hac cōmemoratio eius deserta.
et nō sit qui inhabitet in ea: et e
piscopatū eius accipiat alt. Opte
tet ergo ex his uiris qui nobis
cū sūt congregati in om̄i tempe
quo intrauit et exiuit inter nos
dñs ihs. iniquitatem aliquid macte.

ne tua misericordia
per nosse de
et ergo na
Broprie uerba tem
am et deducet
te mirabili ter dix
terra ma. **A**udi si
mclina au rem tuam

8.
qua concipiunt
et . sp n
tua. alle
luya.
Agnosce m
nos de i emulatio ne
despondi nos um m w
uirgi nem ca stam oblic
re xpi sto. Eli
le lu ya.
Pre ac tu acc

l'agene nusse v
Ad du
ter regi ur
gnies post eam proxi
me eius offeret
Sur tu bi m
leti ci a. **Sedm** mat.
A illo tempore **D**icit ille discipu
lus suis parabolam hanc. **S**imile est
regnū celorū th̄lsāro abſcondito
in agro: quē qui muerit h̄b adſco
dit. et p̄e gaudio illius uadit. et
uenit unūsa que habet: et emut
agri illi. **A**ttū simile est regnū
t̄lōy homini negotiator: queret
nūras margaritas. Inuenit a
ma p̄ciosa margarita: Abiit et
veniuit om̄ia que habuit. et emut
īa. **I**nī simile est regnū celorū

tr̄s latentes: elegantes
malos quidē sūns mulier
erit in cōſumātione homin̄. **N**ec
angū et leprosā malo deputa
uitur: et uiuant eos dāmū am
igis. **I**bi erit fletus et lamen dū
um. Intellexistis h̄c om̄ia? **S**iā
et. **E**tq. **A**lit illis. **I**deo om̄is iſu
datus ī regno celorū. similes ī
patrifamilias: qui proficit de terra
nro suo: nova et uetera. **S**imile
A illo tempore **D**icit ille discipu
lus suis parabolam hanc. **S**imile est
regnū celorum decte uirginibz: que aten
entes lampades suas. erunt cum
am sposo et spouſe. **Q**uique
erant fatue: et quisi: p̄de. **T**es.
Sz q̄nq; fatue: accep̄ns lampadibz
no ſupſerūt oleū ſeu. **P**udentes
uero. accep̄rūt oleū ī uas ſuū ſu
lampadibz. **M**orari autē faciunt
sposo: domi uauerūt om̄is ī domi
erūt. **M**edia autē nocte clamor f̄z
est: ecce ſp̄sus uenit ex te obliua
ei. **T**unc surreuerūt om̄is uigiles
ille et ornauerūt lampades ſuas.
fatue autē: sapientibz dixerunt.
Date nobis de oleo nro: q̄a lampades
nre extinguitur. **R**espōndit
prudentes dicentes. Ne fruſtām

et nos ad eum. ne perius ad
hunc cursum. ut uenit uenit. que patre
et amicis tuis ad mptias. et
clavia et manu. Non sumus uero ue
nust et utique uenit. dicentes. Hunc
dic et apud nos. At ille respondet aut.
At dico uobis; nescio uos. Vigilate
qua uescens die neq; horā. off.

Offertur regi uirgines prori
me uis offerentur a bi
milia et exulta a one addu
antur in templum re gi
mi no. of filie et
gum in honore tuo as
tu regi na a de tur
tu is in uestu tu de aura

do circumda ta, uarieta
ta. off. off. ta
est gna tia mla bi is
tu is propterea
nedi rit te dens m c ter
num et in sculum se
tuli. 60
Smile est regum celorum
homini negotiatori querenti lo
nas mirgaritas inuenta una pie
ao sa mirgarita uidit omnia sua

ius seruantes. ut diuinis rebz et cor
pore famulemur et mente. p. **Postro**

Os dñe dñs nř ut quos diuina
tribus participatione gaudē.
huius nō simas subiacere pculis.

Exaudi q̄s dñe **pro peccatis**. p.

Simpli p̄ces. et confitētū
tibi parce peccatis. ut p̄ter nobis in
diligentia tuas benignus et pacē.

Postulas ab dñe pla **secretū** p.

Icationis offerimus. ut et deu
cta m̄a misericordia absolvias. et mu
tanta corda tu dirigas. p. **Postro**

Ra nobis eterne saluator!

Put paupientes hoc munie ne
mam peccatum. deme eis peccata nre

Domini. p. **pro familiaribz oīo**.

Deus qm̄ caritatis dona pr
egrām sc̄i sp̄s tuor cordibz fidellum

Infidisti. da famulis et famulabz
tuis pro quibz tua deprecatione cle
mētiā salutē mentis et corporis. ut

te tota iuritate diligant. et que tibi
placita sūt tā. dilectione pficiat

Miseri q̄s dñe **sc̄ar p̄eundē**.

Ffamilis et famulabz tuis p
quibz hoc sacrificiū laudis tue offer

Mus maiestati. ut p̄ te sc̄a supne
būdictionis grām obtineant. et glā
eternē būtudinis adquirant. p. **Postro**

Diuina lumenis nūste **Postro**.

Dua q̄s dñe: ut huc salutaria
lucamta illis pficiant ad p̄spita

tem et pacem. p̄ quorū quarū q̄s duc
trione h̄c tue obtulimus maiesta

Ite pro familiabz alio oīo.

Aretende dñe famulis et fa
mulabz tuis ceterā celestis

Auribz. ut te toto corde p̄qraint. et q̄
digne postulante allegantur. p. **sec̄**

Propitare dñe supplicatibz
nūs. et has oblationes fa

Mulorū famularū q̄s tuatū. quas

Ttibi pro incoluntate eoz q̄s offeram?

Benignus assume. et ut nullus sic
utritū notā. nullus vacua postula

Clio. p̄ia q̄s. ut qđ fidebit petimus.
efficaciter consequamur. p. **Postro**.

Dla famulis et famulabz tuis

Qus dñe in tua fide et sinceri
tate constantia. ut i cunctate diu

Nna firmati nullus temptationibus

Ab eis integritate uellantur. p.

Deus a quo sc̄a **pro p̄ce oīo**.

Desideria. recta cōfilia et iusta

Sunt opa. da seruus tuis illā qm̄ mi
dus dare nō potest pacē. ut et cōsta

Manda mandatis tuis dedita. et bōtū
sudlata formidinē. tēpia sunt i tua

Protectione tūquilla. p. **Secretū**.

Deus qui credentes m̄ te p̄plos

Mullus suis concuti terroribz

Dignare preces et hostias dicite ubi
plebis suscipit. ut p̄ te tua pietate

Concessa xpianor finis ab omni
hoste faciat ēē seruos. p. **Postro**.

is beatitudinē omnis clariſtē. p. ſecret

Dopticare dñe ſupplicatiōnē nūis
pro animabz fideliū tuor̄ quoꝝ
vobis annua dies agitur p qbz tibi offe
rimus ſacrificiū laudis. ut cas ſcorū
tuor̄ conſentio ſociare dignis. p. p̄co.

Dña q̄s dñe ut aic fidelū tuor̄.
Quoꝝ animarū deſpoſitionis di
ui comemoramus hys purgate ſacri
ficiis. indulgentiā piter et requie capi
ant ſempiternā. p. Pro parentibz oīo.

Eus qui nos patrē et matrem
honorare precepisti. misericordi
menter animabz parentū nōr̄. eonqz
p̄ta dimitt. nosqz eos in eterno cla
matis gaudio fac indere. p. ſecret.

Nusqz dñe ſacrificiū qd tibi p
animabz parentū nōr̄ offer
m̄. eisqz gaudiu ſempiternū i regio
ne uiuorū concede. nosqz cū illis feli
citat ſc̄p̄ coniunge. p. post oīo.

Neleas paſcipiē ſacramēta
q̄s dñe aſabz parentū nōr̄
requiem et lucē obtineat p̄tiam.
nosqz cū illis grā tua coronec etiā. p.

Om̄s ſempiternē Pro familiabz.
Oans. cū nūqz ſme ſix muſci
cordi ſupplicatur. p̄ptiare animabz
familiabz familiari q̄z tuarū. ut qui
dā m̄ tu noīs confeſſione deſel
leme ſcorū tuor̄ numero facias
Dopticare q̄s ſecret. agrigari.
die animabz familiabz famili

larū q̄z tuarū pro quibz tibi luſtas
placationis offerrimus. et quia i hac
luce in fide manſtūt catholicā. i futu
ra vita eis retributio condonetur. p.

Dña q̄s om̄s dñs ut post oīo.
Dñas familiari familiari q̄z
tuarū ab anglis lucis ſuceptas. in
parata habitacula ded. a facias lōr̄. p.

Pro hys q̄m timatio reuoluerunt. oīo.

Deus in ciuiis miſeratione aic
om̄n̄ fidelū requiescat. famili
lis et familiabz tuis hic et ubiqz m
xpo quiescentibz. da. p̄petuus ſuor ne
mam p̄tior̄. ut a cunctis uatibus
absoluti. tecū ſme fine lerentur. p.

Dho aſabz familiabz famili
larū q̄z tuarū hic et ubiqz om̄n̄
catholicorū dormientiū. hōſtia dñe
ſuſcip̄t leuignis oblatam. ut hoc
ſacrificio ſingulari uinculis horū
de mortis erute. uitā marat̄ etiā. p.

Deus fidelū ſum aſarū p̄co.
ad eſto ſupplicationibz nūis. et
da familiis familiabz. tuis quoꝝ
corpi hic et ubiqz requiescat refriger
ij ſedem quietis h̄i uite lumumis
claritate. p. Pro aīc ſecreto deſūciens.

Anduum dñs om̄n̄ conditor
redemptor aſabz familiorū
familiari q̄z tuarū remiſſione cūto
ru ſubue p̄tior̄. ut indulgentiā q̄m
ſamp̄ optauerūt. p̄us ſupplicatiū;
consequantur. Oan uinis. ſecret.

Ostendit qd dñe qd tibi pro anima
vte. multorum famularum ex tuarum
officiorum. iactatus intende. ut quibus si-
tu ratione nesciis contulisti. donec et v-

Amen ibi q̄s postō mū. Qm.
dñe simulor familiaris tua
mū orō p̄ aū sup̄ūcūm. ut eas
et a pr̄cis om̄ne cr̄ns et aue m̄d̄ptōis
facias et part̄nps. Qm nūis et nq.

Omnes ergo uiuis et defunctis obo-
lixi. In dñs qui uiuimus dñs
nre famul / mortuorum om̄iq; misericors
quos tuos fide et op̄ futura esse pno-
sis. te singulariter oramus. ut p quib;
extundere / etes derrumis. quos q;
p̄sens feci huius adhuc in carne retinet.
ut futuri iam eritos corp̄ suscepit.
p̄catis et clementia om̄i tristis
fuerū uenit et gaudia conseq̄ mer-

Deu s au sol letz. ant cina.
Agatus c'numeros elector i
supne felicem locum quis abueqs.

superius. acclivis etiam retinet. p.

Procul nos dñe q̄s pat̄o.
Sacram̄ta que īr̄sumē et
pia ut locut̄ sacram̄tū nō fō
bis iratus. Iūā, tecū mītissio se-
lūaris a mūā. si ab hinc scie-
rū. si forū mī fragilū. si conne-
mūdi pīcū a firmamentū. si uniu-
erū. si mīcū rīcū rīmū

卷之三

Pietate tua quae
nosterū soleremus
debetū et mī dūlē
sa semper utrumque
ria cōmītū. s̄ hā
tuos et omnis p̄fūlū
sātute custodi. om̄is
cāt ac famulatū
ne et oīone nobis unū
om̄ib; purgā. utrāq;
pacem et salutē nobis
insibiles et in insibile
mis et misericordia
largit. acerim sangui
ndū ge letōmū fidei
defunctis iusti et reū

Opus qui singu-
lans corpis tu-
muli soluisti dilecta Im-
placatus. matulas seker-
sterge. et oim rhamay
defunctorum prie ut mali
et mala coacte. **O**mnia

Sicut in sa manu
annuntiavit in
tempore regni suorum
in primis
debet regnare
usque ad finem
et regnum eius
et regnum eius
et regnum eius

Adomini noster et regnus eius. **C**elestis dicitur deus tuus. **G**loria tua. **D**ominus agnus dei propter nos
nam gloria tua. **D**ominus deus regnus celestis deus pater omnium. **V**enit
filius unigenitus deus regnus. **V**enit deus ag-
nus de filio patris. **Q**ui tollis peccata
miserere miserere nobis. **Q**ui solus
lis vita mundi diligit apud te. **E**cce
nraum. **Q**ui feces ad dominum
patis misericordias. **Q**uoniam ne
falsa sit. **Q**uoniam falsa. **Q**uoniam falsa.

spiritu in gloria dei patris et misericordie. **S**anctus Sanctus
hunc felix felix
autus. **S**anctus **S**anctus
O nunc datus saluoth. **B**enedictus qui uenit
et terra gloria tua o **C**onna
in ecclesiis. **B**enedictus qui uenit
in nomine domini gloriam tuam
Agnus dei in ecclesiis.
qui tollis peccata mundi misericordia
no bis. **A**gnus dei qui tollis
peccata mundi misericordia tu
tua misericordia tuas

bis, Agnus dei qui tollis

peccata mundi dona nobis pacem.

Ite

Audite seques vñdicamus
vñtar i dñcis de iduen
gracias. tu, et i magna misericordia
e festo innocentium nisi dñcta fuit.
et i dñcta septuag. et dñe ipsi in
dñcis in festis semper aplacibz et
simplicibz, usq; ad etiam omni missa
fuit. Vicitur etiam i seibz qm de su
virgine celebatur missa i pñctis rcpibz.

Benedicamus dominu.

In missis
matutinal
et nocturnis.

Bene leylou. Bene leylou.

clus deo. Et

in terra paraboli lunc nolu

tatis. Laudate dominum. Benedic

patrem regnum te. O lo

infirmitati agnus

nbi gratia dona tua.

Vixit as dens patitur

enigmate

agnus dei

filius pater

lucis pectus

Quidam in sol

Et dñe

uoluunt pueri nolle. / **N**on
uetus terminat. / **D**omi
nos uitas umbra fugat ueritas.
noctem lux illuminat. **Q**uo
N in cena Christi gesit faciat dñi ha
cepit in sui membra. **V**on
sacris institutis pane uinum in
salutis confitramus iustiam.
Vocina deit ut epianus qd
nem tuis peras et uini uisca
guine. **Q**uod ad capis ad nō

uoluunt pueri nolle. / **N**on
vetus terminat. / **S**ub diuisis spes
et signis tantū et nō rebz latente
erue. **C**aro cibz sanguis po
manet tamen xps totus sub
iqz spes. **A**fflumente nō ad
nō contractus nō cunctus
magor accepitur. **S**umit manus
aut mille qntū isti tantū ille
suptus consumetur. **S**u
lioni sumunt uia li come ten